
C
y

li
n

d
ri

ck
é

 v
lo

žk
y

P
o

lo
to

v
a

ry
 k

lí
čů

Z
a

d
la

b
a

cí
 z

á
m

k
y

M
in

co
v

é
 z

á
m

k
y

K
o

v
á

n
í

P
a

n
ik

o
v

á
 k

o
v

á
n

í
D

v
e

řn
í 

za
v

ír
a

če
S

G
K

V
is

a
cí

 z
á

m
k

y
P

ří
d

a
v

n
é

 z
á

m
k

y
P

rů
m

y
sl

o
v

é
 z

á
m

k
y

152

POPIS VÝROBKU

• zadlabací požární konzole 

 s integrovaným koordinátorem

 pro dvoukřídlé dveře

• pro požárně odolné a kouřotěsné 

 dvoukřídlé dveře do šířky (jednoho křídla) 

 1250 mm a váhy 100 kg

• vzdálenost pantů 1350 - 2800 mm

• integrovaný mechanický koordinátor

• správná zavírací sekvence zaručena

• aktivní křídlo může během otvírání 

 neaktivního křídla zůstat otevřené 

 v jakémkoliv zvoleném úhlu až do 120°

• požární konzole je dodávána s ramínkem

• součástí balení jsou šrouby na uchycení, 

 kabel na připojení, montážní návod 

 a instalační šablona

• doporučeno s dveřními zavírači DC840 

 a DC860

PROVEDENÍ VÝROBKU

• stříbrná

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• DC840 dveřní zavírač

• DC860 dveřní zavírač

• A101 dveřní unašeč 

Zadlabací požární konzole 

G881
CERTIFIKACE

Osvědčení o shodě 

s normou EN1154, 

EN1158

10

8 6 1 133 0

Abloy Oy
PO Box 108
80101 Joensuu,Finland

0432-BPR-0049 EN1158:1997+A1:2002

54

1116 - 2566

9

30

3

26

94
.5

40 352
290

09

8 5 1 113 2

Abloy Oy
PO Box 108
80101 Joensuu,Finland

0432-CPD-0047 EN1154:1996+A1:2002



153

C
y

li
n

d
ri

ck
é

 v
lo

žk
y

P
o

lo
to

v
a

ry
 k

lí
čů

Z
a

d
la

b
a

cí
 z

á
m

k
y

M
in

co
v

é
 z

á
m

k
y

K
o

v
á

n
í

P
a

n
ik

o
v

á
 k

o
v

á
n

í
D

v
e

řn
í 

za
v

ír
a

če
S

G
K

V
is

a
cí

 z
á

m
k

y
P

ří
d

a
v

n
é

 z
á

m
k

y
P

rů
m

y
sl

o
v

é
 z

á
m

k
y

Zadlabací požární konzole 

G881

Technické údaje

Vzdálenost pantů 1350 - 2800 mm

Požární odolnost Ano

Maximální úhel otevření aktivního křídla 120°

Maximální úhel otevření pasivního křídla 120°

Hmotnost 2,0 kg

Výška 30 mm

Hloubka 26 mm

Délka Podle vzdálenosti pantů

Dle normy EN 1158

CE Ano

Údaje o zavírači dveří viz DC860

Popis Objednací číslo

G881 ZAPUŠTĚNÁ POŽÁRNÍ KONZ. S KOORD. STŘ SP002912




